

Halgaard Invest ApS
Halgårdvej 4, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 73 09 39

Årsrapport

4. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023

Niels-Erik Halgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. oktober 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halgaard Invest ApS Halgårdvej 4, Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 73 09 39
	Stiftet: 4. oktober 2021
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 4. oktober - 31. december
Direktion	Niels-Erik Halgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i værdipapirer og andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18.345 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-18.089
Driftsresultat	-18.089
Øvrige finansielle omkostninger	-256
Resultat før skat	-18.345
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-18.345
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-18.345
Disponeret i alt	-18.345

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>49.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.415</u>
Aktiver i alt	<u>49.415</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-13.545
Egenkapital i alt	26.455
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.750
Anden gæld	13.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.960
Gældsforpligtelser i alt	22.960
Passiver i alt	49.415

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. oktober 2021	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	4.800	0	4.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-18.345	-18.345
Overført til overført resultat	0	-4.800	4.800	0
	40.000	0	-13.545	26.455

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen